別記様式第１号の２（第10関係）

令和　　年　　月　　日

一般社団法人東京都農業会議会長　殿

住所
氏名＜名称・代表者＞　　　　　　　　　　　印

令和　　年度農地長期貸借促進奨励事業費補助金交付申請書（市街化区域外）

農地長期貸借促進奨励事業費補助金交付規則（令和５年４月１日付５東農発第15号）第10の規定に基づき、下記のとおり補助金　　　　　　　　円の交付を申請します。

記

１　貸借の内容

別紙のとおり

２　添付書類
（１）農地中間管理事業の推進に関する法律第18条第１項の規定に基づく
　　　農用地利用集積等促進計画写し
（２）誓約書
（３）その他必要な資料

- 42 -

別記様式第１号の２（第10関係）　別紙

貸借の内容

	番
号
	所在・地番
	面積
（㎡）
	農振農用地
種別　※１
	貸借種別
※２
	始期
（年月日）
	期間
（年）
	借受人氏名
	借受人種別※３
（該当するもの全て）
	申請額（円）※４
	備
考

※１　　農用地区域
　　　　農用地区域以外

※２　Ａ　賃貸借
　　　Ｂ　使用貸借

※３　ア　認定農業者（農業経営基盤強化促進法（昭和55年法律第65号。以下「基盤強化法」という。）第12条第１項に規定する
農業経営改善計画の認定を受けた者及び法人をいう。）
イ　認定新規就農者(基盤強化法第14条の４第１項に規定する青年等就農計画の認定を受けた者及び法人をいう。)
ウ　地域計画（基盤強化法第19条に規定する地域計画をいう。）のうち目標地図（基盤強化法第19条第３項の地図をいう。）
に位置づけられている又は位置付けられることが確実に見込まれる者及び法人
エ　基盤強化法第６条第１項に規定する基本構想を策定していない町村内の農地を借り受ける当該町村在住者及び在住法人
オ　東京農業アカデミー八王子研修農場又は東京都農林総合研究センター農業技術研修園芸コースにおいて農業研修を受講し、
修了した又は修了の見込みのある者
カ　都内区市町村が実施する農業者育成を目的とした研修制度において農業研修を受講し、修了した又は修了の見込みのある者
キ　東京都指導農業士又は都内認定農業者（以下「指導農業士等」という。）の指導による農業研修を年間250日以上受けた者
（ただし、指導農業士等が交付対象者の２親等以内の親族でない場合に限る。）

※４　申請額は、10㎡未満を切り捨てた筆毎の面積により算出する。
別記様式第１号の３（第10関係）

誓　　約　　書

一般社団法人東京都農業会議会長　殿

農地長期貸借促進奨励事業費補助金交付規則第10の規定に基づく補助金等の交付の申請を行うに当たり、当該申請により補助金等の交付を受けようとする者（法人その他の団体にあっては、代表者、役員又は使用人その他の従業員若しくは構成員を含む。）が東京都暴力団排除条例第２条第２号に規定する暴力団、同条第３号に規定する暴力団員又は同条第４号に規定する暴力団関係者（以下「暴力団員等」という。）に該当せず、かつ将来にわたっても該当しないことをここに誓約いたします。
また、この誓約に違反又は相違があり、農地長期貸借促進奨励事業費補助金交付規則第16の規定により補助金等の交付の決定の取消しを受けた場合において、農地長期貸借促進奨励事業費補助金交付要綱第18の規定に基づき返還を命じられたときは、これに異議なく応じることを誓約いたします。

　令和　　年　　月　　日

住　所

氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

＊　法人その他の団体にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名を記入すること。
＊　この誓約書における「暴力団関係者」とは、以下の者をいう。
・暴力団又は暴力団員が実質的に経営を支配する法人等に所属する者
・暴力団員を雇用している者
・暴力団又は暴力団員を不当に利用していると認められる者
・暴力団の維持、運営に協力し、又は関与していると認められる者
・暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有していると認められる者

別記様式第５号の１（第16関係）

令和　　年　　月　　日

一般社団法人東京都農業会議会長　殿

住所
氏名＜名称・代表者＞　　　　　　　　印

補助金請求書兼口座振替依頼書

令和　年　月　日付　　　　第　　号をもって補助金の交付決定の通知のあった標記事業について、農地長期貸借促進奨励事業費補助金交付規則（令和５年４月１日付５東農発第15号）第16の規定に基づき、農地長期貸借促進奨励事業費補助金を請求します。
補助金については、下記２の口座への支払いを依頼します。

記

１　補助金請求額　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

２　口座振替依頼書
	金融機関
	　　　銀　行　・　信用金庫
信用組合　・　農　協
	　店　・　支店
その他（　　　　　　　）

	預金種目
	普通預金　・　当座預金
その他（　　　　　　）
	口座番号

	口座名義
	（ﾌﾘｶﾞﾅ）

※口座番号は右詰めにてご記入ください。
※口座番号が７桁未満の場合、番号の行頭に0をつけて7桁に合わせてください。

- 42 -